

# MYVITA PROBOTYK 9 MLD SILVER PURE 100 %, 60 KAPSUŁEK

cena: 68,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	MyVita
Wsyłka	1-2 dni

## Opis produktu

Produkt ten **nie zawiera** sztucznych dodatków ani wypełniaczy. Całość jest zamknięta w naturalnej roślinnej kapsułce, która nie zawiera żadnych barwników.

**Probiotic** to produkt najwyższej jakości który dostarcza do organizmu kompleksowy zestaw starannie wyselekcjonowanych szczepów kultur bakterii probiotycznych. Zawiera w swoim składzie **9 miliardów CFU w liczbie 15 różnych szczepów bakterii**.

Bakterie probiotyczne są mocno narażone na działanie kwasu żołądkowego, który stopniowo je niszczy. By zniwelować ten niekorzystny efekt zastosowana została specjalnie opracowana **formułę DR Caps**, która chroni mikroorganizmy przed niekorzystnymi warunkami panującymi w żołądku. Te dobroczynne mikroby są uwalniane z kapsułki dopiero po dotarciu do jelit.

Preparat wzbogacony zosał o rozpuszczalne włókna pokarmowe, w postaci inuliny pochodzącej z korzenia cykorii. Ponadto w składzie jest leucyna, cenny aminokwas występujący we wszystkich białkach.

### Składniki:

inulina z korzenia cykorii (Cichorium), L-leucyna, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej DRCaps), kompleks 15 szczepów bakterii.

### Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

### Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

Bifidobacterium bifidum BB01 600 mln CFU\*  
Bifidobacterium lactis BS01 600 mln CFU\*

Bifidobacterium longum BL03 600 mln CFU\*  
Bifidobacterium breve BR03 600 mln CFU\*  
Lactobacillus acidophilus LA02 600 mln CF\*  
Lactobacillus plantarum LP01 600 mln CFU\*  
Lactobacillus plantarum LP02 600 mln CFU\*  
Lactobacillus rhamnosus LR05 600 mln CFU\*  
Lactobacillus rhamnosus LR04 600 mln CFU\*  
Lactobacillus rhamnosus LR06 600 mln CFU\*  
Lactobacillus rhamnosus GG 600 mln CFU\*  
Lactobacillus casei subsp. paracasei LPC00 600 mln CFU\*  
Lactobacillus salivarius subsp. salivarius CRL1328 600 mln CFU\*  
Streptococcus thermophilus FP4 600 mln CFU\*  
Lactobacillus pentosus LPS01 600 mln CFU\*  
Inulina 365 mg  
L-leucyna 10 mg

\*CFU – jednostka tworząca kolonię bakterii.

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Dodatkowe informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

#### Producent:

Proness  
ul. Nowodworska 17  
59-220 Legnica

#### Kategoria produktu:

Suplement diety